2020 年 3 月 30 日

会 社 名           株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代 表 取 締 役 グループCEO    菊川 曉

本社所在地           東京都渋谷区渋谷 3-11-11

  関係者各位

当社連結子会社である Gala Lab Corp.（韓国 ソウル、代表理事 CEO：キム・ヒョンス）が開発した PC Online

game「Flyff」及び「Rappelz」について、ブロックチェーンプラットフォーム（BORA ISLAND）との提携および使

用について、 WAY2BIT Co., Ltd （韓国）とライセンス契約を締結いたしましたので下記の通りお知らせいた

します

記

１.「Flyff Online 」、「Rappelz Online」、及び「BORA ISLAND」の概要

「Flyff Online」は Gala Lab Corp が開発した世界で初めて「空を飛ぶ」システムを導入した、可

愛らしいグラッフィックのゲームです。

「Rappelz Online」は 2006年から世界中に多言語化でサービス展開をし、累計ダウンロード者数 5,900万人の

Gala Lab Corp が開発したグラフィックのクオリティの高い、ヨーロピアンスタイル MMORPG です。

ブロックチェーンコイン「BORA」は、ブロックチェーンを知らない一般ユーザーでも簡単にブロックチェーンコン

テンツを楽しめるサービススペース「BORA ISLAND」で使える仮想通貨。今回のライセンス契約により、

「BORA ISLAND」内で「Flyff Online」「Rappelz Online」がプレイできるようライセンス契約を締結しました。

2．WAY2BIT Co., Ltd 概要

会社名 WAY2BIT Co., Ltd

URL https://www.way2bit.com

所在地 Seoul Korea

代表者 Gyehan Song

3．契約の内容

 ・契約締結日        ：2020 年 3 月 30 日（現地時間）

 ・エリア            ：アメリカ・フランス・ドイツ・韓国・日本

 ・サービス提供開始時期 ：準備が整い次第随時

以上

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp

PCオンラインゲーム「Flyff Online」及び「Rappelz Online」
ブロックチェーンプラットフォーム 「BORA ISLAND」での

ライセンス契約締結のお知らせ